Муниципальное общеобразовательное учреждение
Прозоровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 52
От 31.08.2020 г
«О назначении ответственного за
дезинфекцию салона
школьного автобуса»

 	В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (СОVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках осуществления деятельности МОУ Прозоровской СОШ, во исполнение Санитарно-эпидемиологических правил 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфроструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Першина В.Н., водителя школьного автобуса, ответственным за дезинфекцию школьного автобуса при перевозках учеников.
2. Назначить Морозову Е.В., сопровождающую детей во время перевозки, ответственной за термометрию детей и ведение «Журнала».
3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор:                /И.А. Карпушина/

С приказом ознакомлен(а):